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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 

Fed’in faiz kararı ve Çin’de zayıf gelen özel sektör PMI verileri ardından bu sabah Hong Kong ve Çin’de 
satıcılı seyirler takip edilirken, Japonya’da piyasalar resmi tatil nedeniyle kapalı. ABD’de spot 
endeksler dün satıcılı kapanışlar gerçekleştirdi. Dow Jones %1,55, S&P500 %2,50 ve Nasdaq %3,36 
değer kaybetti. Bu sabah vadeli endeksleri alıcılı seyrediyor. Avrupa vadelilerinde negatif bir görünüm 
takip ediyoruz.  
 
Fed piyasa beklentilerine paralel şekilde 75 baz puanlık artış ile federal fonlama faizini %3,75-4,00 
aralığına yükseltti. 2022 yılında 4. kez 75 baz puanlık faiz artırımına giden Fed’in bu kararı komitede 
oy birliği ile alındı. Karar metni eylül ayına kıyasla çok büyük değişiklikler içermezken, devam eden faiz 
artırımlarına, enflasyonun %2 hedefine dönmesi için yeterince kısıtlayıcı bir para politikası duruşu 
açısından ihtiyaç duyulduğu ifadesinin eklendiği görüldü. Ayrıca Komitenin faiz artırımlarının hızını 
belirlerken, para politikasındaki kümülatif sıkılaşmayı, para politikasının ekonomik aktivite ve 
enflasyon üzerindeki gecikmeli etkiyi, ekonomik ve finansal gelişmeleri hesaba katacağı belirtildi. 
Karar sonrası Fed Başkanı Powell açıklamalarında, daha yavaş bir faiz artırımının gelecek toplantılarda 
gelebileceğini aktarırken, faizde nihai seviyenin önceden beklenenden daha yüksek bir seviyede 
olacağını belirtti. Ayrıca Powell açıklamalarında, faiz artırımlarını durdurmayı düşünmek için erken 
olduğunu vurguladı. Karar metninde öne çıkan değerlendirmeler Fed’in aralık ayında 50 baz puan 
şeklinde bir faiz artırımı yapabileceği beklentisini güçlendirdiği ve fiyatlamaların dolar aleyhine 
geliştiği görüldü. Fakat Powell’dan gelen şahin nitelikteki açıklamalar ardından fiyatlamalar tersine 
döndü. Karar sonrası 110,426 seviyesine kadar geri çekilen Dolar endeksi, Powell’ın açıklamaları ile 
111,00 seviyesinin üzerine çıktı ve bu sabah 111,90 seviyelerinde bulunuyor. Bugün ABD’de dış ticaret 
dengesi, haftalık işsizlik maaşı başvuruları, ISM hizmetler PMI verisi takip edilecek. Ayrıca dayanıklı 
tüketim mal siparişleri ve hizmetler PMI verisinin final sonuçları açıklanacak. Dün Avrupa’da önemli 
bir veri gündemi takip edilmedi. Fed kararı ardından bu sabah EURUSD paritesi 0,9831, GBPUSD ise 
1,1412 seviyelerinde işlem görüyor. Bugün İngiltere’de Merkez Bankasının faiz kararı takip edilecek. 
Piyasa beklentileri politika faizinin 75 baz puan artışla %3,0 seviyesine çıkartılması yönünde 
bulunuyor. Ayrıca Euro Bölgesinde işsizlik oranı takip edilecek olup ECB Başkanı Lagarde’ın konuşması 
piyasaların odağında olacak.  
 
Dün Ticaret Bakanlığı tarafından açıklanan verilere göre ekim ayında dış ticaret açığı yıllık bazda 
%430,4 artarak 8 milyar dolar seviyesinde gerçekleşti. BIST100 endeksi dün günü %0,42 değer 
kazancıyla 4.071 seviyesinden tamamladı. BIST100 endeksinde işlem hacmi 76,9 milyar TL oldu. 
Dolar/TL bu sabah 18,61 çevresinde işlem görüyor. 5 yıllık CDS primi ise 658,3 seviyelerinde 
bulunuyor. Bugün yurt içinde ekim ayı enflasyon verileri takip edilecek. 
 
Fed kararı ardından, bu sabah ons altın 1.638$, ons gümüş ise 19,36$ çevresinde işlem görüyor. Brent 
petrol 95,7$ çevresinde seyrederken, Bitcoin ise 20.350 seviyelerinde bulunuyor. 
 

Günün Teknik Seviyeleri 
 
 EURUSD, aşağı yönde 0,9800 ve 0,9710 destekleri öne çıkıyor. Yukarı yönde 1,0040 – 1,0190 

dirençleri önem taşıyor. 
 

 Ons altın, yukarıda 1.660$ ve 1.680$ dirençlerini takip ediyoruz. Aşağı yönde 1.615$ ve 1.588$ 
destekleri öne çıkıyor.   
 

 Gümüş, yukarı yönde 19,70$ üzerinde tutunması halinde 20,00$ ve 20,90$ dirençleri takip 
edilebilir. Aşağı yönde ise 18,80$ ve 17,90$ desteklerini takip ediyoruz. 
 

 Dolar/TL, yukarı yönde 18,7373 direnci takip edilebilir. Aşağı yönde ise MOST indikatörü 18,2504 
seviyesine işaret ediyor. 

 

 BIST100, aşağı yönde 3.800 – 3.715 destekleri takip edilebilir. Yukarı yönde ise 4.100 – 4.170 
dirençleri öne çıkıyor. 

 
 GBPUSD, yukarı yönde 1,1500 ve 1,1740 dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 1,1265 - 

1,1140 destekleri öne çıkıyor.
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
Türkiye 

 Ticaret Bakanlığının açıkladığı verilere göre ekim ayında dış ticaret açığı yıllık bazda %430,4 artarak 8 milyar dolar seviyesinde gerçekleşti. 2021 yılı Ekim 

ayında dış ticaret açığı 1,5 milyar dolar seviyesinde bulunuyordu. Böylece yılın ilk on ayında dış ticaret açığı 91,1 milyar dolar oldu. 

 TCMB Kavcıoğlu ASKON tarafından düzenlenen toplantıda "Yatırım, ihracat ve KOBİ'lerin kullandığı tüm krediler almış olduğumuz makroihtiyati 

tedbirlerin dışındadır. Bankalarca bu kapsamda kullandırılıp iktisadi faaliyetle buluşacak tüm krediler Merkez Bankası tarafından desteklenmektedir." 

ifadelerini kullandı. 

 Yapı Kredi Bankası, 367 gün vadeli 210 milyon ABD Doları ve 249 milyon Euro tutarında iki ayrı dilimden oluşan yaklaşık toplam 458 milyon ABD Doları 

sürdürülebilirlik bağlantılı sendikasyon kredisi anlaşması imzaladı. 14 ülkeden 23 finansal kurumun katılımıyla ve dış ticaretin finansmanı amacıyla 

kullanılacak olan sendikasyon kredisinin toplam maliyeti ABD Doları ve Euro için sırasıyla SOFR +%4,25 ve Euribor +%4,00 olarak gerçekleşti. 

Avrupa  

 Almanya Federal İstatistik Ofisi (Destatis) verilerine göre, eylül ayında ihracat Avrupa Birliği (AB) ve Çin'den gelen zayıf taleple %0,5'lik düşüş kaydederek 

134,5 milyar Euro oldu. Aynı dönemde ithalat ise %2,3 gerileyerek 130,8 milyar Euroya düştü. Böylece Almanya'nın mevsim ve takvim etkilerinden 

arındırılmış dış ticaret fazlası 3,7 milyar Euro oldu. 2021 yılının aynı döneminde söz konusu fazla 11,7 milyar Euro seviyesinde bulunuyordu.  

 Final verilere göre Almanya’da imalat PMI ekim ayında 45,7 seviyesinden 45,1’e revize edildi. (Eylül: 47,8) 

 Final verilere göre Euro Bölgesi’nde imalat PMI ekim ayında 46,6 seviyesinden 46,4’e revize edildi. (Eylül: 48,4) 

 Almanya’da işsiz sayısı beklentilerin altında 8 bin artarak 2,518 milyona yükseldi. Aynı dönemde, işsizlik oranı %5,5 seviyesinde sabit kaldı. 

 Goldman Sachs, Avrupa'da ülkelerin geçici olarak tedarik üstünlüğü sağlamasıyla, bölgede gaz fiyatlarının 2023'ün ilk çeyreğinde %30 civarında düşeceğini 

öngörüyor. 

 ECB üyesi Makhlouf, aralık ayında 50 veya 75 baz puan faiz artırımı için konuşmanın henüz çok erken olduğunu belirtirken, niceliksel sıkılaşma konusunun 

bu yıla değil 2023 yılına ilişkin bir konu olduğunu açıkladı. 

 ECB üyelerinden de Cos, Euro Bölgesinde artan resesyonu olasılığı göz önüne alındığında bile enflasyonla mücadele etmek için ek faiz artırımlarına ihtiyaç 

duyulacağını söyledi. 

 The Times gazetesinin haberine göre Başbakan Sunak ve Maliye Bakanı Hunt, petrol ve gaz şirketlerinin yaşanan hızlı fiyat artışlarından elde ettikleri aşırı 

karların vergilendirilmesini uzatmayı planlıyorlar. Habere göre Sunak ve Hunt, vergiyi 5 yıl uygulayarak 40 milyar GBP'ye yakın gelir elde etmeyi 

değerlendiriyorlar. 

ABD 

 ADP Araştırma Enstitüsü'nün verilerine göre ABD'de özel sektör istihdamı ekim ayında beklentilerin üzerinde 239 bin kişi artış kaydetti. Eylül ayı verisi de 

208 binden 192 bine revize edildi. ADP Kıdemli Ekonomisti Nela Richardson, ekonomik toparlanmanın geldiği nokta göz önüne alındığında açıklanan 

rakamın oldukça güçlü olduğunu ancak istihdamın geniş çaplı olmadığını belirtti. Richardson, faiz artışına duyarlı sektörlerde düşüş olduğunu açıkladı. 

 Beyaz Saray Basın Sözcüsü Jean-Pierre, Fed’in son faiz artırım kararının enflasyonu aşağı getirmek yardımcı olacağını dile getirirken, Mortgage 

faizlerindeki artışın konut piyasasındaki enflasyonu yavaşlatacağını ifade etti.  

 ABD Hazine Bakanlığı, 3, 10 ve 30 yıl vadeli toplamda 96 milyar dolarlık devlet tahvili satışının gerçekleştirileceğini açıklarken, söz konusu ihracın yaklaşık 

40,7 milyar dolarlık yeni nakit yaratacağı kaydedildi. Ayrıca Bakanlık, Hazine'nin mevcut tahvillerin bir kısmının geri alınması için bir programın uygulanıp 

uygulanmayacağı veya nasıl uygulanacağı konusunda henüz bir karar vermediğini açıkladı. 

Fed Faiz Kararı 

 Fed piyasa beklentilerine paralel şekilde 75 baz puanlık artış ile federal fonlama faizini %3,75-4,00 aralığına yükseltti. 2022 yılında 4. kez 75 baz puanlık 

faiz artırımına giden Fed’in bu kararı komitede oy birliği ile alındı. Karar metni eylül ayına kıyasla çok büyük değişiklikler içermezken, devam eden faiz 

artırımlarına, enflasyonun %2 hedefine dönmesi için yeterince kısıtlayıcı bir para politikası duruşu açısından ihtiyaç duyulduğu ifadesinin eklendiği 

görüldü. Ayrıca Komitenin faiz artırımlarının hızını belirlerken, para politikasındaki kümülatif sıkılaşmayı, para politikasının ekonomik aktivite ve enflasyon 

üzerindeki gecikmeli etkiyi, ekonomik ve finansal gelişmeleri hesaba katacağı belirtildi.  

 Fed Başkanı Powell, daha yavaş bir faiz artırımının gelecek toplantılarda gelebileceğini aktarırken, faizde nihai seviyenin önceden beklenenden daha 

yüksek bir seviyede olacağını belirtti. Ayrıca Powell açıklamalarında, faiz artırımlarını durdurmayı düşünmek için erken olduğunu vurguladı. ABD 

ekonomisinin geçen yıla göre önemli ölçüde yavaşladığını belirten Powell, son göstergelerin bu çeyrekte harcama ve üretimde ılımlı bir büyümeye işaret 

ettiğini kaydetti. 

Asya 

 Çin, Apple'ın en büyük iPhone tedarikçisi Foxconn'un Zhengzhou'daki ana fabrikasının etrafındaki alanın yedi gün boyunca artan kovid-19 vakalarından 

dolayı kapattığını açıkladı.  

 Çin’de Caixin hizmetler PMI ekim ayında 49,3 seviyesinden 48,4 seviyesine gerileyerek piyasa beklentilerinin altında bir görünüm sergiledi.  

 Çin'de Kovid-19 yeni vaka sayısı 2 Kasım'da 17 Ağustos'tan bu yana görülen en yüksek seviyeye çıktı. 

Dünyadan 

 Rusya Savunma Bakanlığı Sözcüsü İgor Konaşenkov, Birleşmiş Milletler'in (BM) katılımı ve Türkiye'nin desteği sayesinde tahıl anlaşmasıyla ilgili Ukrayna 

tarafından gerekli yazılı garantileri aldıklarını belirterek, "Rusya, aldığı garantileri yeterli buldu, tahıl anlaşmasındaki katılımına devam edecek." dedi. 

 Rusya Dışişleri Bakan Yardımcısı, tahıl anlaşmasının uzatılmasına ilişkin kararın 18 Kasım’a kadar netlik kazanacağını aktardı.  


